
CENIK  PROTISKLUZOVÁ PŘEKLIŽKA
vodovzdorná, lepení: WBP, FSF (odpovídá AW 100);

Překližka břiza F/W protiskluz Rozměr:1250 x 2500mm Oplášťovaná, tm. hnědá barva
Jedna strana oplášťovaná protiskluzovou vrstvou, druhá strana hladká fenolická fólie

Tloušťka Počet orijent. Cena Kč/m2 Cena Kč/m2 Cena Kč/ks

hmotnost bez DPH s DPH s DPH

mm ks/paleta kg/1ks

12 50 156,25 26 496 600,16 1875,5
15 40 125 33 592 716,32 2238,5
18 33 103,125 40 723 874,83 2733,84
21 29 90,25 46 955 1155,55 3611,09
27 22 68,75 59 1100 1331,00 4159,38

POUŽITÍ: slouží jako deska na podlahy dopravních  prostředků,
pro pochůzné plochy v průmyslových objektech,   stavebnictví
Dodavatel může změnit ceny v případě výrazné změny kurzu, nebo při změně cen výrobce.
Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%. 
Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%.
Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%. 
Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR.
Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR.
V  případě  Vašeho  zajmu  nás  můžete  kontaktovat  na  niže  uvedené  adrese:
Derban s.r.o
Janov 369
56955 Janov u Litomyšle
www.palubky-derban.cz email:palubky.litomysl@seznam.cz
Mob.:+420 778 006 777

m2/paleta


